
استان مرکزی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی  قراردادهااطلاعات   

 هزینه پایان قرارداد شروع قرارداد  شماره قرارداد  نام شرکت  کد رهگیری عنوان عملیات عنوان مناقصه/مزایده ردیف

 امور خدماتی  1
واگذاری عملیات امور حفاظی و  

 نگهبانی... 
033M4B1E470001B 

موسسه خدمات حفاظتی و  

مراقبتی درخشش مهر 

 ایرانیان 

3053/03 /53/55  1403/02 /31  1404/03 /31  53,241,520,992 

 قراردادهای استعلامی  2
پیمانکاری عملیات کیسه گیری 

 ،صفافی و... 
02BB4B1E6700132 

پاک اندیشان سلیمانداراب 

 رشت 
1203/03 /53/55  1402/07 /04  1403/02 /07  4,155,000,000 

 پیمانکاری 3
عملیات بارگیری،حمل وتخلیه 

 مقدار 200... 
02BF4B1E0700261 

حمل و نقل بین المللی  

 خلیج فارس
1078/03 /53/55  1402/06/14  1403/07 /23  71,699,500,000 

 امور خدماتی  4
امور نگهبانی و حفاظت  

 فیزیکی)به صورت...
02BB4B1E4700066 

خدمات حفاظتی و مراقبتی  

 اندیشمندان نظم و امنیت 
54/03/53/55  1402/03 /01  1403/04 /06  35,309,497,920 

 امور خدماتی  5
انجام امور خدماتی و پشتیبانی  

 شرکت ... 
02BA4B1E4700483 

توسعه فناوری و ارتباطات  

 گیلان
3030/03 /53/55  1402/02 /20  1403/03 /06  19,894,090,104 

 

 

 


